99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Pedido: 689720 Vendedor: GUILHERME BOMFIM DAS NEVES

v Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11091 - GUILHERME

92271 - TUBO 200MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11091 - GUILHERME

66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 11091 - GUILHERME

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 11091 - GUILHERME

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

130536 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ASPEN BRANCO KP.750.17

Loja: 51 Tipo: 1 Vendedor: 11091 - GUILHERME
143826 - CAIXA MULTIPLA 48,8X45,5X43,5CM

PARA GORDURA PREMIUM COM CESTO
011005201

Endereco de Entrega:

Loja: 51 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89010207
- RETIRA: 03-12-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 04-12-2022

200mm

50mm

100mm

100mm

100x50mm

50mm

48,8x45,5x43
,5Cm

Multilit

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Metasul

Quantidade

5BR

13TB

10 BA

8 PC

3PC

10 PC

5KT

1PC

Data Emissao:

03/12/2022 |

Hora Emissao: 13:19 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
407,24 0,00 2.036,20
54,95 0,00 714,35
73,57 0,00 735,70
7,25 0,00 58,00
9,91 0,00 29,73
2,85 0,00 28,50
618,66 0,00 3.093,30
159,94 0,00 159,94




Pedido: 689720 Vendedor: GUILHERME BOMFIM DAS NEVES

<vm> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

= Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 04-12-2022

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 04-12-2022

Loja: 45 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 04-12-2022

Data Emissao:

03/12/2022 |

Hora Emissao: 13:19 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.855,72

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



